تجمع بازنشستگان مخابرات در چند شهر، پرستاران در شیراز و لامرد و کشاورزان در اصفهان

صفحه ۱۱

راهپیمایی کشاورزان شرق اصفهان، تجمع کارگران رسمی نفت مرکزی و شهرداری کوت عبدالله

اهواز

صفحه ۱۲

کارگر کمونیست

درباره مسائل جنبش کارگری

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: شهلا دانشفر

shahla.daneshfar2@gmail.com

۸۲۶

۲۰ فروردین ۱۴۰۳

۸ آپریل ۲۰۲۴

دوشنبه ها منتشر میشود

کارگران در هفته ای که

گذشت

تنظیم: کارگر کمونیست

صفحه ۵

از خوزستان خبر میرسد

صفحه ۷

از کارگران و معلمان زندانی

وسیعاً حمایت کنیم

اخباری از کارگران زندانی و

کارزارها، صفحه ۱۰

برگرفته از مدیای اجتماعی

کارگر کمونیست

مسئولیت مطالب با نویسندگان
انهاست.

خواست کارگران بازگشت به کار کارگران اخراجی است.

یک خبر اعتراضی دیگر مربوط به این روز تجمع کارکنان استانداری ایلام در محل استانداری در اعتراض به وضعیت نامناسب حقوق و معیشت شان است.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۹ فروردین ۱۴۰۳، ۷ آوریل ۲۰۲۴

از صفحه ۳

بحثی در ادامه ...

تلاش میکند در صف جنبش برای خواست افزایش دستمزدها تفرقه ایجاد کند. تقابل با این تعرضات و با این دسیسه ها اعتراضی متحدانه را می طلبد. همانطور که اشاره کردم بازنشستگان با مبارزاتشان در سال گذشته حقیقتا حماسه آفریدند و نقش مهمی در تحرک سیاسی کل جامعه و تغییر توازن قوا به نفع اعتراضات کارگری در محیط های کار داشته و دارند.

شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت بر اعتراض سراسری متحد برای جمع کردن بساط پیمانکاران در نفت و مقابله با هر تلاشی که بخواهد اعتراضات ما را بدنبال باند های مافیایی قرارگاه خاتم و پیمانکاران مفتخور بکشاند تاکید میکند." از اعتراضات و خواسته های کارگران نفت باید وسیعا حمایت کرد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۶ فروردین ۱۴۰۳، ۴ آپریل ۲۰۲۴

عکسی از صحنه ای از تجمع اعتراضی بازنشستگان تامین اجتماعی در شوش

عکسی از صحنه ای از تجمع بازنشستگان تامین اجتماعی در شوش علیه فقر و گرانی و تبعیض و بی تاملی. عکسی که در مدیای اجتماعی می چرخد و در زیرش نوشته شده: عکسی عجیب و پرمعنا که ترکیبی از دردها و رنجهای یک جامعه را در معرض نمایش گذاشته، و در توضیحش آمده است:

پایان دادن به امنیتی کردن مبارزات با خواست مشخص بسته شدن پرونده های امنیتی تشکیل شده برای معلمان و فعالین سیاسی و آزادی همه معلمان زندانی و لغو احکام اخراج و تبعید معترضین یک کارزار مهم معلمان است. وسیعاً به این کارزار پیوندیم و از مطالبات معلمان پشتیبانی کنیم.

کمپین برای آزادی کارگران زندانی

۲۰ فروردین ۱۴۰۳، ۷ آپریل ۲۰۲۴

Shahla.daneshfar2@gmail.com

از صفحه ۹

مهاجرت و سودای زندگی بهتر...

یکی از اهرم های مهم برای جلوگیری از تضییع حقوق نیروی کار، وجود تشکل ها و نهادهای کارگری برای مقابله با تعرضات کارفرما و دولت به مزدبگیران است. در فقدان چنین ابزارهایی، مبرم ترین کار ایجاد شوراهای کارگری و برگزاری مجامع عمومی جهت تصمیم گیری متحدانه مسائل حقوقی در محیط کار است.

این سهام در تملک نهادهایی نظیر "ستاد اجرایی فرمان امام" و "بنیاد تعاون سپاه پاسداران" قرار دارد.

در این روز همچنین پرستاران شیراز، در اعتراض به سطح نازل حقوقها، تبعیض در پرداخت تعرفه ها و کارانه ها، اضافه کاری های اجباری و فشار سنگین کاری و

حزب کمونیست کارگری ایران - ۲۰ فروردین ۱۴۰۳، ۸ آوریل ۲۰۲۴

خبر اعتراضی دیگر در این روز مربوط به تجمع کارگران شهرداری کورت عبدالله در اهواز بخاطر تعویق پرداخت دستمزدها و وضع بد معیشتی شان است. در رابطه با این موضوع این کارگران بارها تجمع و اعتراض داشته اند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۴ فروردین ۱۴۰۳، ۲ آپریل ۲۰۲۴

راهپیمایی کشاورزان شرق اصفهان، تجمع کارگران رسمی نفت مرکزی و شهرداری کورت عبدالله اهواز

امروز ۱۴ فروردین جمعیت بزرگی از کشاورزان شرق اصفهان تجمع کرده و دست به راهپیمایی زدند و علیه مسئولین شعار دادند.